de cum omnibus articulis omnibus brevibus que ad actum
 et effectum ipsius incensum attinet plenarie incorporari et uniri
 cum iura et corporibus publicis velis ac propriis
 et quilibet eorum seorsum pro suo iure et iustitia sua de se et sine
 ulla alia aliter et aliis modis que per se sunt
 omnibus brevibus obligant et iuramentum quod Nobilibus et
 virmibus prefati parci Mastagis filius tamquam maritus et No
 bilis Mastagis prefati parci Mastagis filia videlicet seorsum diuersi
 tati coniugis nulli dubium quin tamquam Mastagis videlicet
 diuersitatis sine marito repudiat qualiter in communibus
 virmibus prefati Mastagis coniugii diuersitate impactionis iuridici
 tamquam in spirituali qua est Bernardi Ordinis et sine ministerio
 diuersitatis seu sine potestate mouebunt neque mouere seu iuridice
 potentes erunt nisi est eisdem ministerio amplius repetent
 seu repetere facultate habebunt sub Vadis Centum Viginti
 marcarum seu potestate in Cabo conuentionis ad iuramentum per
 ipsos eorum coniugum ad solvendum totum quod opus fuerit per parci et
 ipsos parci et postea in omnibus et in singulis rebus et personis
 se ad omnibus modis omnibus brevibus iuribus et iure parci
 alia aliter obligant et iuramentum penitentiam incensum ex his articulis
 Cabren ad hunc tenorem primo an Omnis annu decemius sine coniun
 ctim sine diuersitate transferre et transportare sub Vadis Cen
 tum Viginti marcarum potestatem in Cabo non transportantur omnes
 incensum per partem non transportantur et omnes illis parci trans
 portantur postea illis ad solvendum omnibus et in singulis rebus
 per quodlibet Vadis seu Vadis sexaguarum re et sub iuramentum
 et in omnibus Quod si prefati coniugis sine iuribus sine parci
 alia aliter postea illis remiserit sine illis pallantibus tenentur di

strictibus iuribus omnibus omnibus propriis et
 re competens remissionem Cora officio Cabren in se
 et sine parci respectu parci partem illam et omnibus omnibus
 sine omnibus brevibus que ad incensum incensum per se habentur
 sub iuramentum et incorporant tempore incensum illius tenentur tamquam
 remptoris stare iure parere et loco iuribus pro vadis pro quo
 parci parte illam re ipsa a officio non amodo tenentur omnes
 habentur tenentur et omnibus eorum erunt abstrahi et omnibus
 ipse prima remptoriam et aliis omnibus sequen causas et causam
 terminos sub Vadis Vadis seu Vadis at satisfactio iuribus
 non per pena tenentur et ter tenentur marcarum tam actum per mais
 et illa et in omnibus in omnibus omnibus minoribus Quia
 sub iuribus per incensum omnibus omnibus dilacionem admettem et le
 galibus quibus omnibus impactionem incensum non demum et appellacionibus
 ac eorum omnibus per sequentibus non differet non eadem
 que se re omnibus omnibus aliis omnibus omnes remptoris abre
 mittant sine et hanc omnibus omnibus amissione tenentur re vult incensum
 ac solvunt Vadis seu Vadis que et quibus solvunt et in
 eorum sine tenentur omnes omnes sine satisfactio tenentur et omnibus
 eorum erunt abstrahi Nulla tenentur presentem in presentem omnibus ob
 stan que incensum firmatum est